Замимаи 2
ба Дастурамали механизми ҷамъоварии маълумоти оморӣ оид ба кӯдакони ҳуқуқвайронкунанда, шоҳид ё ҷабрдидаи ҷиноят ва зӯроварӣ
Ҷадвали
маълумоти зарурӣ барои ташаккули махзани
электроникунонидашудаи ҷамъоварии маълумоти соҳавӣ
	Маълумоти умумии сабтшуда нисбат ба кудак

	1
	Насаб, ном ва номи падари кӯдак

	2
	Санаи таваллуд (синну сол)

	3
	Ҷинс

	4
	Маҳалли таваллуд

	5
	Маҳалли қайди расмӣ

	6
	Маҳалли будубош дар вақти ба қайди махзани маълумот гирифтан

	7
	Маҳалли зисти доимии муқаррарӣ

	8
	Доштани падару модар

	9
	Падари кӯдак (насаб, ном ва номи падар)

	10
	Синну соли падар

	11
	Модари кӯдак (насаб, ном ва номи падар)

	12
	Синну соли модар

	13
	Кӯдак бо кӣ зиндагонӣ мекунад ?

	14
	Доштани васӣ ва ё парастор

	15
	Насаб, ном ва номи падари парастор ё васии кӯдак

	16
	Синну соли васӣ ва ё парастор

	17
	Шумораи аъзои оила

	18
	Вазъи иҷтимоии падару модар

	19
	Таҳсилоти падар

	20
	Ҷойи кори падар

	21
	Таҳсилоти модар

	22
	Ҷойи кори модар

	23
	Таҳсилоти васӣ ва ё парастор

	24
	Ҷойи кори васӣ ва ё парастор

	25
	Ном ва маҳалли ҷойгиршавии муассисаи таълимие, ки дар он кӯдак таҳсил мекунад


	26
	Донишандӯзии кӯдак дар муассисаи таълимӣ дар давоми ду соли охир

	27
	Ном ва маҳалли ҷойгиршавии муассиса, корхона ва ташкилот (хоҷагии деҳқонӣ, фермерӣ ва ғайра), ки дар он кӯдак кор мекунад

	28
	Асоснокии ба меҳнат ҷалб шудан (меҳнати маҷбурӣ, истисмор)

	29
	Муҳоҷирати меҳнатӣ (дохилӣ, берун аз кишвар)

	30
	Мавҷудияти маъюбӣ ё дигар нуқсонҳои ҷисмонӣ дар кӯдак

	31
	Мавҷудияти бемориҳои музмин дар кӯдак

	32
	Мавҷудияти бемориҳои рӯҳӣ дар кӯдак

	33
	Мавҷудияти вобастагии майзадагӣ ва нашъамандӣ

	34
	Беназоратмонда

	35
	Мавҷудияти маъюбӣ ё дигар нуқсонҳои ҷисмонӣ дар падару модар, васӣ ва ё парастор

	Маълумот нисбат ба кӯдаки ҳуқуқвайронкунанда

	36
	Намуди ҷиноят, ҳуқуқвайронкунӣ ва кирдори зиддиҷамъиятии содирнамудаи кӯдак

	37
	Ҷиноят, ҳуқуқвайронкунӣ ва кирдорҳои зиддиҷамъиятии қаблан содирнамудаи кӯдак

	38
	Чораҳои таъсиррасонии аз тарафи мақомоти дахлдори давлатӣ барои содир намудани ҷиноят, ҳуқуқвайронкунӣ ва кирдори зиддиҷамъиятӣ нисбат ба кӯдак татбиқшуда

	39
	Маҳалли ҷойгиршавии тавқифгоҳи тафтишотие, ки дар он кӯдак нигоҳ дошта шудааст (мешавад)

	40
	Намуд ва маҳалли ҷойгиршавии муассисаи ислоҳие, ки дар он кӯдак адои ҷазо намудааст (менамояд)

	41
	Ба кӯдак дар рафти тафтиш ва баррасии судии парванда ёрии ҳуқуқии (ёрии ҳимоятгар) саривақтӣ, ройгон ва дар сатҳи касбӣ расонида шуда буд ё не?

	42
	Насаб, ном ва номи падар, маълумот оид ба нишонӣ ва гирифтани тамос бо ҳимоятгар ва дигар шахсе, ки чунин ёрии ҳуқуқиро расонидааст

	43
	Ба кӯдак ёрии равонӣ ва ё дигар ёрии тиббию иҷтимоӣ расонида шуда буд ё не (агар ҳа, чӣ гуна ёрӣ расонида шудааст)?

	44
	Кӣ чунин ёриро расонидааст? (насаб, ном ва номи падар, маълумот оид ба тамосгирӣ бо ташхисгар, мутахассис ва кормандони соҳаи иҷтимоӣ ва тиб ва ин нафарон намояндагони кадом муассиса ва ташкилотҳо мебошанд)

	45
	Бо мақсади пешгирии ҷинояти такрорӣ (ретсидив) кадом чораҳои барқарорсозӣ, ҳамгироӣ ва иҷтимоикунонӣ нисбат ба кӯдаке, ки аз марҳилаи татбиқи низоми адолатӣ судӣ гузаштааст, андешида шудаанд?


	46
	Чӣ гуна чораҳо нисбат ба падару модар, васӣ ва парасторони кӯдакони ҷиноят, ҳуқуқвайронкунӣ ва кирдори зиддиҷамъиятӣ содирнамуда андешида шудаанд?

	47
	Чӣ гуна чора ва амрҳо нисбат ба муассисаи таълимие, ки дар он кӯдаки бо қонун дар мухолифатбуда таҳсил намудааст ва ё таҳсил намуда истодааст, андешида шудаанд?

	Маълумот дар бораи кӯдаке, ки шоҳид ё ҷабрдидаи ҷиноят
 ва зӯроварӣ шудааст

	48
	Намуди ҷиноят ё ҳуқуқвайронкуние, ки кӯдак шоҳид ё ҷабрдидаи он шудааст

	49
	Ба кӯдак дар рафти тафтиш ва баррасии судии парванда ёрии ҳуқуқии (ёрии ҳимоятгар) саривақтӣ, ройгон ва дар сатҳи касбӣ расонида шуда буд ё не?

	50
	Насаб, ном ва номи падар, маълумот оид ба нишонӣ ва тамосгирӣ бо ҳимоятгар ва дигар шахсе, ки чунин ёрии ҳуқуқиро расонидааст

	51
	Ба кӯдак ёрии равонӣ ва ё дигар ёрии тиббию иҷтимоӣ, молиявӣ расонида шуда буд ё не (агар ҳа, чӣ гуна ёрӣ расонида шудааст)?

	52
	Кӣ чунин ёриро расонидааст? (насаб, ном ва номи падар, маълумот оид ба тамосгирӣ бо ташхисгар, мутахассис ва кормандони соҳаи иҷтимоӣ ва тиб ва онҳо намояндагони кадом ташкилотҳо мебошанд)

	53
	Кадом чораҳои барқарорсозӣ, ҳамгироӣ ва иҷтимоикунонӣ нисбат ба кӯдаке, ки шоҳид ё ҷабрдидаи ҷиноят ва зӯроварӣ гаштааст, андешида шудаанд?

	54
	Ба падару модар (парасторон) бо сабаби содир шудани ҷиноят ва зӯроварӣ нисбат ба фарзандашон чӣ гуна ёрӣ расонида шудааст?

	55
	Чӣ гуна чораҳои таъсиррасонӣ ва ҷазо ба шахсоне, ки нисбат ба кӯдак ҷиноят ва зӯроварӣ содир намудаанд, татбиқ шудааст?


